
Linda A. (lindaanft) ID 293347 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 děkuji za Váš zájem o zboží,které nabízím.

 Ráda Vám zprostředkuji modu švédské značky Lindex a německého CA.
 Zboží v albu je na objednávku, uzávěrky budou každou neděli ve 21hodin, nebo po upřesnění, když se naplní objednávka, tak
mohu objenat i dřív.
 CA objednavam primo z nemeckych stranek, nekupuji ho tady v obchode, ponevadz tady u nas nemaji plnou nabidku:-( Na
jejich stránkách je toho daleko více k dostání a i za jiné ceny.
 Platbu požaduji předem na učet, až platba dorazí, teprve potom zboží objednam-vse je ale na domluve, pisnete a neco
vymyslime (zalohu, apod.)
 Dodání zboží je 10-14dnů, vyjimečně se může zpozdit (svátky, ..), prosím tedy o trpělivost, kdykoliv mě můžete kontaktovat a
já Vám zodpovím, kde Vaše zboží přibližně je...
 Dobře zvažte svůj nákup, Vaše objednávky považuji za závažné, storno je možné POUZE PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ A TO DO
24HODIN!!!
 Děkuji
 Linda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

